
 
Zarządzenie Nr 147/09 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 07 października  2009 r. 

 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2009 r. 

   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr  249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 

4 uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009 rok, zarządza się co następuje:      

         

      § 1 

 
Zmniejsza się dochody budżetowe: 

dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa o kwotę 26 zł, 

rozdział 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego o kwotę 26 zł, 

 § 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 26 zł. 

 

      § 2 

 
Zmniejsza się wydatki budżetowe: 

dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 1.570 zł, 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 1.570 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 1.570 zł, 

 

dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa (środki KBW) o kwotę 2.637 zł, 

rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie (środki KBW)      

o kwotę  2.611 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia (środki KBW) o kwotę 1.611 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (środki KBW) o kwotę 1.000 zł,  

rozdział 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego (środki KBW) o kwotę 26 zł, 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne (środki KBW) o kwotę 12 zł, 

 



 2 
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy (środki KBW) o kwotę  4 zł, 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe (środki KBW) o kwotę 10 zł, 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 560 zł, 

rozdział 80110 – Gimnazja o kwotę 560 zł, 

4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 560 zł, 

 

dział 926 – Kultura fizyczna i sport o kwotę 1.300 zł, 

rozdział 92601 – Obiekty sportowe o kwotę 110 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 110 zł, 

rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę 1.190 zł, 

§ 3040 – Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 500 zł, 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 82 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 608 zł. 

 

      § 3 
Zwiększa się wydatki budżetowe: 

dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 1.570 zł, 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 1.570 zł, 

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 1.570 zł, 

 

dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa (środki KBW) o kwotę 2.611 zł, 

rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie (środki KBW)     

o kwotę  2.611 zł, 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej (środki KBW)        

o kwotę 320 zł, 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe (środki KBW) o kwotę 940 zł, 

§ 4740 – Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

(środki KBW) o kwotę 399 zł, 

§ 4750 – Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji (środki KBW) o kwotę 952 

zł, 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 560 zł, 

rozdział 80110 – Gimnazja o kwotę 560 zł, 

§ 4750 - Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji o kwotę 560 zł, 

 

 



 3 
dział 926 – Kultura fizyczna i sport o kwotę 1.300 zł, 

rozdział 92601 – Obiekty sportowe o kwotę 1.300 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 1.300 zł. 

 

      § 4 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


